
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

 

Validamos a presente portaria, emitida em 14/02/2025 e publicada no mural da Federação das 

Associações dos Municípios do Estado do Pará - FAMEP, confirmada no site 

www.diariomunicipal.com.br nos termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município. 

 

PORTARIA Nº 05  

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAIS 

DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSSISTÊNCIA SOCIAL, nomeado pelo 

Decreto Municipal nº 002/2025, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o previsto no Art. 117 da Lei nº 14.133/2021. 

 

RESOLVE: 
Art. 1º Designar a servidor, DIONAS JACKSON DA SILVA DIAS  Matrícula: 009141-3, para 

acompanhar e fiscalizar, como Fiscal Titular do Contrato nº 02/2025 que tem por objeto a 

“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E ADVOCACIA EM 
ÂMBITO ADMINISTRATIVO, INCLUINDO DIREITO PUBLICO MUNICIPAL EM GERAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMTRAS.” 
 

Art. 2º Designar a Servidora DANIELY DA SILVA LIMA DOS ANJOS, Matrícula: 

009238-0 para acompanhar e fiscalizar, como Fiscal Suplente a execução do contrato acima 

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para, 

06 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

  

 

 
 
 

 
Mojui dos Campos, 14 DE FEVEREIRO  DE 2025.

 

 

 

 

 

 

 
 

DHEIMISY DANIELE NASCIMENTO ALVES 

Secretária Municipal de Assitencia Social 

 Decreto N° 002/2025 


		2025-02-14T14:46:06-0300
	DHEIMISY DANIELE NASCIMENTO ALVES:96502614272




